
UCHWAŁA  NR XLIX/309/23  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku sołectwa Grądy dotyczącego przeznaczenia 

środków funduszu sołeckiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023r., 

poz.40 t.j., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim  

(Dz. U. z 2014r., poz.301)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się wniosek zebrania wiejskiego sołectwa Grądy w sprawie przeznaczenia środków  funduszu 

sołeckiego w 2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603B461F-6CEF-44C4-9307-15528DBDFB07. Podpisany Strona 1


